



POSZUKIWANY PRZEZ FBI

EVAN NEUMANN

Zakłócanie Porządku Publicznego; Czynna Napaść na Funkcjonariuszy, Stawianie Oporu lub Utrudnianie Czynności Funkcjonariuszom Służb; Wymuszanie, Utrudnianie Czynności, lub Odwet Względem Przedstawiciela Władz Federalnych; Wtargnięcie do i Pozostawanie w Zastrzeżonym Budynku lub Terenie ze Śmiercionośną lub Niebezpieczną Bronią; Zachowania Agresywne i Zakłócające Porządek w Zastrzeżonym Budynku lub Terenie ze Śmiercionośną lub Niebezpieczną Bronią; Stosowanie Przemocy Fizycznej w Zastrzeżonym Budynku lub Terenie ze Śmiercionośną lub Niebezpieczną Bronią; Agresywne Zachowania w Budynku Kapitolu; Stosowanie Przemocy Fizycznej na Terenie Kapitolu lub Jego Budynków; Manifestowanie, Demonstrowanie, lub Udział w Grupie Protestujących w Budynku Kapitolu



RYSOPIS

Podawane daty urodzenia: 22 czerwiec 1972

Kolor oczu: Niebieski

Waga: Około 86 kg

Rasa: Biała

Kolor włosów: Brązowy

Wzrost: Około 180 cm

Płeć: Mężczyzna

UWAGI

Neumann ma powiązania z Mill Valley w Kalifornii, z Ukrainą, i z Białorusią i może odwiedzać te miejsca. Wiadomo, że Neumann przebywał we Włoszech, Szwajcarii, Niemczech i Polsce.

OSTRZEŻENIE

W akcie oskarżenia przeciwko Evanowi Neumann wniesionym w Dystryktie Kolumbii dnia 10 grudnia 2021 postawiono 14 zarzutów, w tym dopuszczanie się aktów przemocy fizycznej w zastrzeżonym budynku lub terenie ze śmiercionośną lub niebezpieczną bronią, zakłócanie porządku publicznego, oraz dokonanie czynnej napaści na funkcjonariuszy, stawianie oporu lub utrudnianie czynności funkcjonariuszom służb. Neumann zbiegł ze Stanów Zjednoczonych dnia 16 lutego 2021 i uważa się, że obecnie przebywa na Białorusi. Wstępnie postawiono Neumannowi zarzuty w złożonym dnia 23 marca 2021 zawiadomieniu o popełnieniu przestępstwa. Dnia 10 grudnia 2021 Federalny Sąd Rejonowy Dystryktu Kolumbii wydał federalny nakaz aresztowania Neumanna.

Neumann jest podejrzany o uczestnictwo w licznych aktach przemocy skierowanych przeciwko wielu funkcjonariuszom organów bezpieczeństwa, którzy w dniu 6 stycznia 2021 wykonywali czynności służbowe związane z ochroną Budynku Kapitolu Stanów Zjednoczonych. Podejrzewa się, że Neumann brał udział w starciach z funkcjonariuszami Policji Kapitolu Stanów Zjednoczonych i Stołecznej Policji Dystryktu Kolumbii wewnątrz i na zewnątrz Kapitolu Stanów Zjednoczonych. W trakcie tych rękoczynów, Neumann nie tylko uderzał funkcjonariuszy dłońmi i pięściami, ale podejrzany jest o użycie też przeciwko funkcjonariuszom zapory metalowej jako przedmiotu taranującego. Przypuszcza się również, że Neumann pozostał na terenie zastrzeżonym do późnych godzin wieczornych, nie stosując się do ponawianych nakazów wydawanych przez organy bezpieczeństwa do opuszczenia terenu zastrzeżonego.

MOŻE BYĆ UZBROJONY I NIEBEZPIECZNY

Jeśli posiadasz dowolne informacje w tej sprawie, proszę skontaktować się z FBI na darmowy numer 1-800-225-5324. Możesz też skontaktować się z najbliższą jednostką FBI, najbliższą Amerykańską Ambasadą lub Konsulatem lub też przesłać powiadomienie przez internet na tips.fbi.gov.

Biura Terenowe: San Francisco, Washington D.C.